$37,929.00
(TREINTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS
VEINTINUEVE PESOS 00/100 M.N.)

26 JUL 2018

27 JUL 2018

MARINTER SA DE CV
PASEO JACARANDAS # 328
CIPRES Y VIA DE SUBURBANO
STA MA INSURGENTES
CIUDAD DE MEXICO, CDMX
C.P. 06430

06430 01-04-03 MAR0-00216  003 CFE
NO. DE SERVICIO : 147010403228

04 JUN 18 - 05 JUL 18

[...]

Fecha, hora y lugar de impresión:12 JUL 2018 08:56:04 hrs. Luna 254 Buena Vista Cuahutemoc Ciudad de Mexico Mexico 06350
PORTE PAGADO CARTAS CA09-02268 AUTORIZADO POR SEPOMEX

06430 01-04-03 MAR0-00216  003 CFE
01 147010403228 180726 000037929 9

63DM24A011630400 Repartir

$37,929.00
(TREINTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS VEINTINUEVE PESOS
00/100 M.N.)

1

JUL 17 15,44044 90.27 49 2.1101
AGO 17 14,56044 90.99 43 2.1509
SEP 17 13,92046 90.26 43 2.1138
OCT 17 14,32046 89.54 43 2.1239
NOV 17 13,20042 90.41 45 2.0907
DIC 17 13,36043 90.60 42 2.1922
ENE 18 12,64043 92.27 41 1.9378
FEB 18 12,32032 91.04 40 1.5538